sociedad INMOBILIARIA Y CONSTRUCTORA LA DEHESA 

179 S.A., de este domicilio, según escritura de 

fecha treinta de octubre del año dos mil 

quince, oto rgada en la notaría de esta ciudad, 

de don René Benavente Cash, Repertorio Número 

45725,  por el precio de CUATROCIENTOS SETENTA Y 

TRES MILLONES SEISCIENTOS SIETE MIL NOVECIENTOS 

SETENTA Y SEIS PESOS, ($473.607.976), que se 

paga en la forma y condiciones es tablecidas en 

la escritura.-  El título anterior está a Fojas 

73409 Número 111697 del año 2012.-  Rol de 

avalúo Número 2379-85, 2379-246, 2379- 270, 

2379-271, 2379-273, 2379-528, 2379-529, 2379-

241, 2379-396, 2379-397, 2379-398, 2379- 272,